2023年 11月 22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 廣 實  学

（コード 4427 東証グロース）

問合せ先  取 締 役 兼  C F O 川瀬 晴夫

（TEL. 03-6625-7710）

（訂正）「個別業績の前期実績との差異及び当社個別決算における損失計上に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2023年 11月 13日 に開示いたしました 「個別業績の前期実績との差異及び当社個別決算における損失計上に関

するお知らせ」 の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので 、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2023年 11月 13日の決算短信公表時は、当該時点において判明しておりました個別業績と前期実績との差異を開示いたし

ましたが、当社の個別決算において、グループ会社との関係における引当金繰り入れの会計処理を監査法人と協議した結果、

修正の必要が生じたため、開示内容を訂正するものであります。本訂正による連結業績への影響はございません。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

【訂正前】

１．2023年９月期個別業績と前期実績との差異 （単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（2 0 2 2 年９月期）
1,716 △4 129 △1,555 △154円 93銭

当 期 実 績 （ Ｂ ）

（2 0 2 3 年９月期）
1,748 130 209 △2,560 △251円 57銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 32 134 80 △1,005 －

増 減 率（ ％ ） 1.9 － 62.0 － －

【訂正後】

１．2023年９月期個別業績と前期実績との差異 （単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（2 0 2 2 年９月期）
1,716 △4 129 △1,555 △154円 93銭

当 期 実 績 （ Ｂ ）

（2 0 2 3 年９月期）
1,748 130 209 △2,770 △272円 20銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 32 134 80 △1,215 －

増 減 率（ ％ ） 1.9 － 62.0 － －

以 上